

ADVOKATERNE BOJESEN OG BYSKOV ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/11/2012

Peter Byskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ADVOKATERNE BOJESEN OG BYSKOV ApS Frederiksdalsvej 70 2830 Virum Telefonnummer: 45877324 Fax: 45870501 e-mailadresse: mail@virumtorvadvikaterne.dk CVR-nr: 17681893 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Revisor	Badsted Revision, Rådgivende statsautoriseret revisionsfirma Bagsværdvej 82 2800 Kgs.Lyngby CVR-nr: 12568304

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i advokatvirksomhed samt hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2011 - 30. juni 2012 og balance pr. 30. juni 2012 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 543.255 og balancen en egenkapital på kr. 1.613.503.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Nettoomsætning	1	2.654.984	2.498.967
Eksterne omkostninger		-536.506	-595.219
Bruttoresultat		2.118.478	1.903.748
Personaleomkostninger	2	-1.335.339	-1.454.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-39.423	1.835
Resultat af ordinær primær drift		743.716	451.044
Andre finansielle indtægter		20.171	20.182
Øvrige finansielle omkostninger		-36.549	-20.128
Ordinært resultat før skat		727.338	451.098
Ekstraordinært resultat før skat		727.338	451.098
Skat af årets resultat	4	-184.083	-113.452
Årets resultat		543.255	337.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført resultat		446.655	241.046
I alt		543.255	337.646

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.549	206.972
Materielle anlægsaktiver i alt	5	167.549	206.972
Anlægsaktiver i alt		167.549	206.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.580	133.373
Periodeafgrænsningsposter		47.208	54.443
Tilgodehavender i alt		554.788	187.816
Likvide beholdninger		23.911.955	27.604.820
Omsætningsaktiver i alt		24.466.743	27.792.636
AKTIVER I ALT		24.634.292	27.999.608

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Overført resultat		1.316.903	870.249
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt	6	1.613.503	1.166.849
Hensættelse til udskudt skat		8.096	6.688
Hensatte forpligtelser i alt		8.096	6.688
Skyldig selskabsskat		164.675	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		164.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.558	31.400
Skyldig selskabsskat		6.975	210.325
Anden gæld		22.716.485	26.584.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.848.018	26.826.071
Gældsforpligtelser i alt		23.012.693	26.826.071
PASSIVER I ALT		24.634.292	27.999.608

Noter

1. Nettoomsætning

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Omsætning - Danmark	2.654.984	2.499
	<u>2.654.984</u>	<u>2.499</u>

2. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Løn og gager	1.312.265	1.446
Andre omkostninger til social sikring	23.074	9
	<u>1.335.339</u>	<u>1.455</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.423	30
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-31
	<u>39.423</u>	<u>-1</u>

4. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	182.675	98
Ændring af udskudt skat	1.408	15
	<u>184.083</u>	<u>113</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	314.734
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	314.734
Af- og nedskrivning primo	107.762
Årets afskrivning	39.423
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	147.185
Regnskabsmæssig værdi ultimo	167.549

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	870.248	96.600	1.166.849
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	446.655	96.600	543.255
Egenkapital ultimo	200.000	1.316.903	96.600	1.613.503

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 100.000 pr. 30. juni 2012.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.